134
Kurvenrollen mit Rollen (Reihe NUKR • NUKRE • PWKR..2RS • PWKRE..2RS)
Опорные ролики с цапфой (серии NUKR • NUKRE • PWKR..2RS • PWKRE..2RS)
1) Außenring mit zylindrischer oberfläche: Nachsetzzeichen X.
 Внешнее кольцо с цилиндрической поверхностью: суффикс X.
2) C und C0  Tragzahlen: für die Benutzung mit Passung als Wälzlager.
 C и C0  коэффициенты нагрузки: для применения в сочетании с подшипниками качения.
3) Mit Ölschmierung erhöht sich die Grenzdrehzahl um circa 25%.

Вес (г)
Mit Exzenterring
С эксцентриком
Gewicht (g)
Вес (г)
Abmessungen (mm)
Размеры (мм)
D d1
h7
B B1
max.
B2 B3 C C1 r
min.
d2 d3 G
35
NUKR35 164 - - 35 16 52 19.6 32.5 7.8 18 0.8 0.6 20 3 M16X1,5
- - NUKRE35 177 35 16 52 22.6 29.5 - 18 3.8 0.6 27.6 - M16X1,5
PWKR35-2RS 164 - - 35 16 52 19.6 32.5 7.8 18 0.8 0.6 20 3 M16X1,5
- - PWKRE35-2RS 177 35 16 52 22.6 29.5 - 18 3.8 0.6 27.6 - M16X1,5
40
NUKR40 242 - - 40 18 58 21.6 36.5 8 20 0.8 1 22 3 M18X1,5
- - NUKRE40 258 40 18 58 24.6 33.5 - 20 3.8 1 30 - M18X1,5
PWKR40-2RS 242 - - 40 18 58 21.6 36.5 8 20 0.8 1 22 3 M18X1,5
- - PWKRE40-2RS 258 40 18 58 24.6 33.5 - 20 3.8 1 30 - M18X1,5
47
NUKR47 380 NUKRE47 400 47 20 66 25.6 40.5 9 24 0.8 1 27 4 M20X1,5
PWKR47-2RS 380 PWKRE47-2RS 400 47 20 66 25.6 40.5 9 24 0.8 1 27 4 M20X1,5
52
NUKR52 450 NUKRE52 470 52 20 66 25.6 40.5 9 24 0.8 1 31 4 M20X1,5
PWKR52-2RS 450 PWKRE52-2RS 470 52 20 66 25.6 40.5 9 24 0.8 1 31 4 M20X1,5
62
NUKR62 795 NUKRE62 824 62 24 80 30.6 49.5 11 28 1.3 1 38 4 M24X1,5
PWKR62-2RS 795 PWKRE62-2RS 824 62 24 80 30.6 49.5 11 28 1.3 1 38 4 M24X1,5
72
NUKR72 1 020 NUKRE72 1 050 72 24 80 30.6 49.5 11 28 1.3 1.1 44 4 M24X1,5
PWKR72-2RS 1 020 PWKRE72-2RS 1 050 72 24 80 30.6 49.5 11 28 1.3 1.1 44 4 M24X1,5
80
NUKR80 1 600 NUKRE80 1 670 80 30 100 37 63 15 35 1 1.1 47 4 M30X1,5
PWKR80-2RS 1 600 PWKRE80-2RS 1 670 80 30 100 37 63 15 35 1 1.1 47 4 M30X1,5
90
NUKR90 1 960 NUKRE90 2 020 90 30 100 37 63 15 35 1 1.1 47 4 M30X1,5
PWKR90-2RS 1 960 PWKRE90-2RS 2 020 90 30 100 37 63 15 35 1 1.1 47 4 M30X1,5
PWKR..2RSNUKR
135
Kurvenrollen mit Rollen (Reihe NUKR • NUKRE • PWKR..2RS • PWKRE..2RS)
Опорные ролики с цапфой (серии NUKR • NUKRE • PWKR..2RS • PWKRE..2RS)